
LISTADO DEFINITIVO ASPIRANTES ADMITIDOS - 30/09/2018
CATEGORÍA: Técnico/a Medio Sanitario: Cuidados Auxiliares de Enfermería - Urgencias - Resolución: 14/02/2014 - DOE: Anuncio de 10/03/2014

Nº NIF Apellidos, Nombre Misma Cat Cat Equiv Otra Cat C.Priv OtraAP Invest Formac Nota Total Solicitud

1 ***6303** MORENO NUñEZ, CONSOLACION
55,5830 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 24,5000 89,5000 4980

55,5830 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 24,5000 89,5000 (*)

2 ***5658** DEVILLE BELLECHASSE PEREZ, ANA MARIA
52,0830 0,0000 0,9297 0,0000 3,1139 0,0000 10,0000 24,0980 89,0980 1044

52,0830 0,0000 0,9297 0,0000 3,1139 0,0000 10,0000 24,0980 89,0980 (*)

3 ***0552** GUERRA MELLADO, MARIA JOSEFA
59,3579 0,0000 0,0000 0,4726 3,5340 0,0000 10,0000 24,0980 89,0980 5956

59,3579 0,0000 0,0000 0,0000 3,5340 0,0000 10,0000 24,0980 89,0980 (*)

4 ***3969** CORDERO GONZALEZ, NATIVIDAD
67,9077 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 22,9864 87,9864 12137

67,9077 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 22,9864 87,9864 (*)

5 ***3966** LOPEZ DURAN, TERESA
56,1411 0,0000 0,0000 0,0000 1,4268 0,0000 10,0000 21,2364 86,2364 6027

56,1411 0,0000 0,0000 0,0000 1,4268 0,0000 9,3100 21,2364 85,5464 (*)

6 ***3048** DIAZ HORMIGO, MARIA JESUS
67,7998 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 19,7230 84,7230 16848

67,7998 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 19,7230 84,7230 (*)

7 ***8682** GODOY ORTIZ, DOLORES VIRTUDES
51,0332 0,0000 0,0000 0,1033 0,0000 0,0000 10,0000 24,4053 85,5418 3138

44,7583 0,0000 0,0000 0,0000 4,7273 0,0000 10,0000 24,4053 83,8909

8 ***4312** MENDEZ MANSO, JERONIMA
33,7241 0,0000 11,5924 0,0000 3,7474 0,0000 10,0000 24,7303 83,7942 1849

33,7241 0,0000 11,5924 0,0000 3,7474 0,0000 10,0000 24,7303 83,7942

9 ***3524** CRESPO GRAGERA, HILARIA
58,3496 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 18,2000 83,2000 8134

58,3496 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 18,2000 83,2000 (*)

10 ***8786** RUBIO PIRIZ, EMILIA
35,3330 0,0000 0,0000 0,0000 16,2134 0,0000 9,9500 25,8356 87,3320 5693

35,3330 0,0000 0,0000 0,0000 15,8670 0,0000 6,1000 25,8356 83,1356

11 ***1221** SIMON MENA, MARIA ISABEL
57,8081 0,0000 0,0000 0,0000 2,3508 0,0000 10,0000 17,8500 82,8500 16874

57,8081 0,0000 0,0000 0,0000 2,3508 0,0000 10,0000 17,8500 82,8500 (*)
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12 ***5112** COLMENAR RAMOS, INMACULADA
35,0996 0,0000 0,0000 0,0000 21,5139 0,0000 9,5400 18,2000 82,7400 51208

35,0996 0,0000 0,0000 0,0000 21,5139 0,0000 8,3200 18,2000 81,5200 (*)

13 ***4765** HERNANDEZ BLANCO, ISABEL
44,1287 0,0000 0,4264 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 26,3209 80,8759 6348

44,1287 0,0000 0,4264 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 26,3209 80,8759

14 ***7874** GUCEMA FUENTES, MARIA
48,0083 0,0000 0,0000 0,0000 0,1608 0,0000 10,0000 21,7000 79,8691 6722

48,0083 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 21,7000 79,7083

15 ***0020** MONTES CALERO, CARMEN
48,2407 0,0000 0,0000 0,4627 2,5943 0,0000 10,0000 18,5500 79,8477 5554

46,6328 0,0000 0,0000 0,4627 3,8804 0,0000 10,0000 18,5500 79,5259

16 ***8864** MARTINEZ GOMEZ, MARIA DE LOS ANGELES
44,6909 0,0000 0,0000 0,0000 21,5340 0,0000 10,0000 24,9606 89,9606 5972

43,6826 0,0000 0,0000 0,0000 0,8067 0,0000 10,0000 24,9606 79,4499

17 ***7233** HURTADO SALAMANCA, MARIA TERESA
41,6411 0,0000 0,0000 0,0000 0,6134 0,0000 10,0000 26,8650 79,1195 4794

41,6411 0,0000 0,0000 0,0000 0,6134 0,0000 10,0000 26,8650 79,1195

18 ***5135** GARCIA GORDILLO, RAQUEL
47,0332 0,0000 0,9297 0,0000 1,4134 0,0000 10,0000 19,6000 78,9763 1481

47,0332 0,0000 0,9297 0,0000 1,4134 0,0000 10,0000 19,6000 78,9763

19 ***6596** RODRIGUEZ  MARTIN, MARIA CANDIDA
50,0747 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 19,6000 79,6747 5478

50,0083 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,3100 19,6000 78,9183

20 ***3753** GUERA SILVA, MARIA CARMEN
45,6660 0,0000 0,0000 0,0000 0,3072 0,0000 10,0000 22,8209 78,7941 7333

45,6660 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 22,8209 78,4869

21 ***7088** QUINTANA HURTADO, CRISTINA
44,7832 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 23,6710 78,4542 7097

44,7832 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 23,6710 78,4542

22 ***0144** BARRADO RODRIGUEZ, MARIA ANGELES 
47,7666 0,0000 0,0000 0,0000 2,0335 0,0000 10,0000 18,2000 78,0001 28858

47,7666 0,0000 0,0000 0,0000 2,0335 0,0000 10,0000 18,2000 78,0001
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23 ***3469** SANCHEZ CLAUDIO, ANA MARIA
50,4907 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 17,5000 77,9907 11969

50,4907 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 17,5000 77,9907

24 ***8814** RODRIGUEZ FLORES, ANA MARIA
54,7407 0,0000 1,5429 0,0000 0,0000 0,0000 6,8100 17,5000 79,3100 23039

54,7407 0,0000 1,5429 0,0000 0,0000 0,0000 4,6600 17,5000 77,1600 (*)

25 ***4046** GUARDADO SANTANO, MARIA DEL CARMEN
42,7998 0,0000 0,0000 2,3132 0,7407 0,0000 10,0000 23,0575 78,9112 8058

42,7998 0,0000 0,0000 0,0000 0,7407 0,0000 10,0000 23,0575 76,5980

26 ***9357** PEREZ  MERINO, PILAR
42,4160 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 22,9803 75,3963 12080

42,4160 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 22,9803 75,3963

27 ***4533** MARTIN GARCIA, ISABEL
41,5332 0,0000 0,0000 0,6066 0,6335 0,0000 10,0000 23,0263 75,7996 71740

41,5332 0,0000 0,0000 0,0000 0,6335 0,0000 10,0000 23,0263 75,1930

28 ***4617** DIAZ GARCIA, MARIA TERESA
38,9768 0,0000 0,0000 0,0000 2,5772 0,0000 10,0000 22,9864 74,5404 104665

38,9768 0,0000 0,0000 0,0000 2,5772 0,0000 10,0000 22,9864 74,5404

29 ***3962** JIMENEZ SANCHEZ, M DOLORES
35,7749 0,0000 0,0000 0,0000 5,5474 0,0000 10,0000 22,9864 74,3087 8847

35,7749 0,0000 0,0000 0,0000 5,5474 0,0000 10,0000 22,9864 74,3087

30 ***0857** FERNANDEZ PASTOR, ROSA MARIA
37,8330 0,0000 0,0000 0,0000 0,4134 0,0000 10,0000 25,4459 73,6923 56885

37,8330 0,0000 0,0000 0,0000 0,4134 0,0000 10,0000 25,4459 73,6923

31 ***3259** GUTIERREZ ALBUJAR, MARCELINA
33,5000 0,0000 0,0000 0,0000 5,5139 0,0000 10,0000 24,5709 73,5848 895

33,5000 0,0000 0,0000 0,0000 5,5139 0,0000 10,0000 24,5709 73,5848

32 ***2042** MENDEZ JIMENEZ, MARIA LUISA
32,2915 0,0000 0,3066 0,0000 5,4871 0,0000 10,0000 25,4210 73,5062 2065

32,2915 0,0000 0,0000 0,0000 5,4871 0,0000 10,0000 25,4210 73,1996

33 ***3438** OSUNA RODRIGUEZ, PAULINA
35,8828 0,0000 0,0000 0,0000 1,1474 0,0000 10,0000 25,8816 72,9118 4177

35,8828 0,0000 0,0000 0,0000 1,1474 0,0000 10,0000 25,8816 72,9118
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34 ***3148** DURAN RODRIGUEZ, MANUELA
23,7749 0,0000 1,1858 0,0000 21,7675 0,0000 6,3000 22,5845 75,6127 65167

23,7749 0,0000 1,1858 0,0000 21,7675 0,0000 2,9000 22,5845 72,2127

35 ***6926** RODRIGUEZ SANCHEZ, SUSANA
25,9907 0,0000 0,0000 0,0000 9,4335 0,0000 10,0000 26,7566 72,1808 9366

25,9907 0,0000 0,0000 0,0000 9,4335 0,0000 10,0000 26,7566 72,1808

36 ***5008** HERRERA MEDINA, MARIA DOLORES 
35,4409 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 26,5339 71,9748 18258

35,4409 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 26,5339 71,9748

37 ***4643** PIRIZ MENDEZ, PIEDAD
27,9409 0,0000 0,0000 0,0000 15,4469 0,0000 10,0000 18,3750 71,7628 48831

27,9409 0,0000 0,0000 0,0000 15,4469 0,0000 10,0000 18,3750 71,7628

38 ***4808** MERCHAN BARROSO, MARIA LUISA
42,2666 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,8500 19,6000 71,7166 5087

42,2666 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,8500 19,6000 71,7166

39 ***7527** DURAN GARCIA, YOLANDA
42,7075 0,0000 0,2066 0,0000 0,7139 0,0000 10,0000 18,9000 72,5280 2047

42,7075 0,0000 0,2066 0,0000 0,7139 0,0000 9,1700 18,9000 71,6980

40 ***9957** MUñOZ MAYA, LUISA
38,4575 0,0000 0,0000 0,0000 2,3139 0,0000 10,0000 20,6500 71,4214 1711

38,4575 0,0000 0,0000 0,0000 2,3139 0,0000 10,0000 20,6500 71,4214

41 ***8225** SANCHEZ GIL, CIRIACA
32,2117 0,0000 0,3066 0,0000 9,1005 0,0000 10,0000 19,6000 71,2188 649

32,2117 0,0000 0,3066 0,0000 9,1005 0,0000 10,0000 19,6000 71,2188

42 ***5224** RODRIGUEZ SANTANO, MARIA MONTSERRAT
42,5747 0,0000 0,0000 0,1495 0,0938 0,0000 10,0000 18,5500 71,3680 123933

42,5747 0,0000 0,0000 0,0000 0,0938 0,0000 10,0000 18,5500 71,2185

43 ***0201** RUIZ CAMPOS, MARIA PALOMA
39,8579 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 21,3500 71,2079 67162

39,8579 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 21,3500 71,2079

44 ***4805** SANTOS GARCIA, MARIA TERESA
36,7241 0,0000 0,0000 0,0000 0,2067 0,0000 10,0000 23,8553 70,7861 8473

36,7241 0,0000 0,0000 0,0000 0,2067 0,0000 10,0000 23,8553 70,7861
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45 ***6519** BABIANO SANCHEZ, ISABEL
42,2749 0,0000 0,0000 0,3875 0,0000 0,0000 10,0000 18,2000 70,8624 18582

42,2749 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 18,2000 70,4749

46 ***4560** GONZALEZ MORENO, EMILIA
34,9907 0,0000 0,0000 0,0000 1,2268 0,0000 10,0000 23,8614 70,0789 55288

34,9907 0,0000 0,0000 0,0000 1,2268 0,0000 10,0000 23,8614 70,0789

47 ***7149** PEREZ PEREZ, JUANA
30,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,6859 0,0000 10,0000 25,2369 69,9228 8431

30,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,6859 0,0000 10,0000 25,2369 69,9228

48 ***5396** SANCHEZ  CUENDA, VICENTA
27,8828 0,0000 6,9858 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 24,7303 69,5989 3265

27,8828 0,0000 6,9858 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 24,7303 69,5989

49 ***2489** ROBUSTILLO DOMINGUEZ, MANUELA
41,1162 0,0000 0,0000 0,0000 0,2536 0,0000 10,0000 18,2000 69,5698 2545

41,1162 0,0000 0,0000 0,0000 0,2536 0,0000 10,0000 18,2000 69,5698

50 ***5135** CRUZ LOPEZ, MARIA ISABEL DE LA
41,0000 0,0000 0,9231 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 17,5000 69,4231 4596

40,7998 0,0000 0,9231 0,0000 0,1541 0,0000 10,0000 17,5000 69,3770

51 ***5821** EXPOSITO MURILLO, LEONOR
32,0996 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 27,0303 69,1299 11102

32,0996 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 27,0303 69,1299

52 ***1936** ECHEVERRIA IBAñEZ, MARIA ESPERANZA
31,5498 0,0000 0,0000 0,0000 1,2134 0,0000 10,0000 25,1150 67,8782 54173

31,5498 0,0000 0,0000 0,0000 1,2134 0,0000 10,0000 25,1150 67,8782

53 ***5386** SANCHEZ LEON, EMILIANA
10,5415 0,0000 0,0000 0,0000 22,7876 0,0000 10,0000 25,6053 68,9344 2909

10,1494 0,0000 0,0000 0,0000 21,9742 0,0000 10,0000 25,6053 67,7289

54 ***7369** MORENO GALVAN, JOSE RAMON
29,5249 0,0000 0,0000 3,5792 0,0000 0,0000 10,0000 24,5460 67,6501 1882

29,5249 0,0000 0,0000 3,5792 0,0000 0,0000 10,0000 24,5460 67,6501

55 ***9938** GALLARIN  RODRIGUEZ , MARIA ANTONIA
37,3413 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 22,7500 70,0913 65843

37,3413 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,4900 22,7500 67,5813
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56 ***6163** SAAVEDRA CABANILLAS, MARIA GUADALUPE
15,9160 0,0000 0,2594 0,0000 18,7876 0,0000 10,0000 22,7500 67,7130 5172

15,9160 0,0000 0,0000 0,0000 18,7876 0,0000 10,0000 22,7500 67,4536

57 ***7993** MIRANDA CAÑAS, ISABEL MARIA
39,6909 0,0000 0,0000 0,0000 0,2067 0,0000 10,0000 17,5000 67,3976 20175

39,6909 0,0000 0,0000 0,0000 0,2067 0,0000 10,0000 17,5000 67,3976

58 ***1496** MARTINEZ ESPINOSA, MARIA ANGELA
22,5913 0,0000 0,0000 16,4495 0,0000 0,0000 10,0000 18,9000 67,9408 44245

22,5913 0,0000 0,0000 16,4495 0,0000 0,0000 9,3600 18,9000 67,3008

59 ***7607** LEVA ROMERO, MARIA DOLORES
32,7158 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,5400 25,3514 67,6072 11962

32,7158 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,8400 25,3514 66,9072

60 ***9184** GARCIA GUERRERO, CARMEN
30,4783 0,0000 1,2792 0,0000 0,4134 0,0000 10,0000 24,5000 66,6709 3047

30,4783 0,0000 1,2792 0,0000 0,4134 0,0000 10,0000 24,5000 66,6709

61 ***8670** SOLIS CHAMORRO, MARIA DELCARMEN
37,5415 0,0000 0,2429 0,0000 0,5206 0,0000 10,0000 18,2000 66,5050 18265

37,5415 0,0000 0,2429 0,0000 0,5206 0,0000 10,0000 18,2000 66,5050

62 ***2113** FLORES GALAN, MARIA DOLORES
32,0249 0,0000 0,0000 0,0000 4,4067 0,0000 3,8600 26,5339 66,8255 49352

32,0249 0,0000 0,0000 0,0000 4,4067 0,0000 3,0000 26,5339 65,9655

63 ***5559** ALONSO GOMEZ, AGUSTIN
32,1909 0,0000 0,0000 0,0000 1,6804 0,0000 10,0000 21,8750 65,7463 4491

32,1909 0,0000 0,0000 0,0000 1,6804 0,0000 10,0000 21,8750 65,7463

64 ***0906** FERNANDEZ FACILA, MARIA PILAR
31,5083 0,0000 0,0000 0,0000 0,8737 0,0000 10,0000 25,6114 67,9934 7525

31,5083 0,0000 0,0000 0,0000 0,8737 0,0000 7,4600 25,6114 65,4534

65 ***6712** MORO MORALES, TOÑY
15,4492 0,0000 0,0000 0,0000 17,9876 0,0000 10,0000 22,9803 66,4171 6151

15,4492 0,0000 0,0000 0,0000 17,9876 0,0000 9,0100 22,9803 65,4271

66 ***5010** MARTIN GOMEZ, FRANCISCA
30,3745 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 25,0066 65,3811 2742

30,3745 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 25,0066 65,3811
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67 ***0585** GONZALEZ LECHON, MARIA JOSE
27,0581 0,0000 0,0000 0,0000 4,3341 0,0000 10,0000 23,6959 65,0881 151904

27,0581 0,0000 0,0000 0,0000 4,3341 0,0000 10,0000 23,6959 65,0881

68 ***8008** BRAVO SILVA, ANA ISABEL
36,6162 0,0000 0,0000 4,2875 0,0000 0,0000 10,0000 17,8500 68,7537 8409

36,6162 0,0000 0,0000 0,6132 0,0000 0,0000 10,0000 17,8500 65,0794

69 ***8051** HIDALGO ALCALDE, JOSEFA
70,4409 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 65,0000 449

70,2500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 65,0000 (*)

70 ***8205** ALVAREZ HURTADO, MARIA CONSOLACION
60,3579 0,0000 0,0000 0,0000 1,3943 0,0000 10,0000 0,0000 65,0000 1968

60,3579 0,0000 0,0000 0,0000 1,3943 0,0000 10,0000 0,0000 65,0000 (*)

71 ***2723** GIL CORRALIZA, JULIA
13,7749 0,0000 0,0000 18,1360 58,4804 0,0000 10,0000 0,0000 65,0000 2853

13,7749 0,0000 0,0000 18,0611 58,4804 0,0000 10,0000 0,0000 65,0000 (*)

72 ***0681** PEREZ MORGADO, MARIA GUADALUPE
56,9907 0,0000 0,0000 0,0000 1,7005 0,0000 10,0000 0,0000 65,0000 3579

39,1245 0,0000 0,0000 0,0000 15,9943 0,0000 10,0000 0,0000 65,0000 (*)

73 ***3287** GIL CORRALIZA, CONCEPCION
7,3413 0,0000 0,0000 19,9419 48,9742 0,0000 10,0000 0,0000 65,0000 3814

7,3413 0,0000 0,0000 19,7228 48,9742 0,0000 10,0000 0,0000 65,0000 (*)

74 ***1804** CAMARA CARDO, VISITACION
57,0747 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 65,0000 4266

57,0747 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 65,0000 (*)

75 ***8201** OLIVERA LAGOA, ANA MARIA
50,8413 0,0000 2,3825 0,0495 7,0804 0,0000 10,0000 0,0000 65,0000 5316

50,8413 0,0000 2,3825 0,0495 7,0804 0,0000 10,0000 0,0000 65,0000 (*)

76 ***9104** FELIX GARCIA, MANUELA
14,1494 0,0000 0,0000 40,4495 0,6620 0,0000 10,0000 0,0000 65,0000 5415

14,1494 0,0000 0,0000 40,3429 0,6620 0,0000 10,0000 0,0000 65,0000 (*)

77 ***7492** GIL MARCOS, MARIA DEL CARMEN
56,2915 0,0000 0,0000 0,0000 3,6938 0,0000 10,0000 0,0000 65,0000 6062

56,2915 0,0000 0,0000 0,0000 3,6938 0,0000 10,0000 0,0000 65,0000 (*)
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78 ***6102** QUINTANA DONOSO, FELICIDAD
54,6162 0,0000 1,6759 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 65,0000 6203

54,6162 0,0000 1,6759 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 65,0000 (*)

79 ***0893** JIMENEZ NUÑEZ, ISABEL MARIA
0,2749 0,0000 0,0000 0,0000 56,6536 0,0000 10,0000 0,0000 65,0000 6914

0,2749 0,0000 0,0000 0,0000 56,6536 0,0000 10,0000 0,0000 65,0000 (*)

80 ***7413** VALLE SILVA, PETRA
53,1494 0,0000 0,0000 0,0000 16,7072 0,0000 10,0000 0,0000 65,0000 7521

53,1494 0,0000 0,0000 0,0000 16,7072 0,0000 10,0000 0,0000 65,0000 (*)

81 ***0784** FAJARDO BARRIGA, ISABEL MARIA
62,4492 0,0000 0,0000 0,0000 0,7407 0,0000 10,0000 0,0000 65,0000 7669

62,4492 0,0000 0,0000 0,0000 0,7407 0,0000 10,0000 0,0000 65,0000 (*)

82 ***5335** GARCIA DOMINGUEZ, MARIA DOLORES
55,2749 0,0000 0,3132 0,0000 6,2804 0,0000 10,0000 0,0000 65,0000 8139

55,2749 0,0000 0,3132 0,0000 6,2804 0,0000 10,0000 0,0000 65,0000 (*)

83 ***9216** BURGOS  GONZALEZ, MARIA SOLEDAD
59,4492 0,0000 0,3726 0,0000 4,7876 0,0000 10,0000 0,0000 65,0000 8172

59,4492 0,0000 0,3726 0,0000 4,0938 0,0000 10,0000 0,0000 65,0000 (*)

84 ***9055** ROLO MOGOLLON, INES MARIA
81,5415 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 65,0000 8278

81,5415 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 65,0000 (*)

85 ***8265** BERNAL  RODRIGUEZ, MARIA LUISA
60,9409 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 65,0000 8309

60,9409 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 65,0000 (*)

86 ***9037** LUCIO DOMINGUEZ, MARIA ELENA
55,5083 0,0000 0,0000 0,0000 1,1340 0,0000 10,0000 0,0000 65,0000 8561

55,5083 0,0000 0,0000 0,0000 1,1340 0,0000 10,0000 0,0000 65,0000 (*)

87 ***0526** GALAN  SANCHEZ, MARIA GUADALUPE
71,9575 0,0000 0,0000 0,0000 1,4737 0,0000 10,0000 0,0000 65,0000 9554

71,9575 0,0000 0,0000 0,0000 1,4737 0,0000 10,0000 0,0000 65,0000 (*)

88 ***7214** VALHONDO BARRERO, LUCIANA
55,8413 0,0000 0,0000 0,0000 2,5206 0,0000 10,0000 0,0000 65,0000 9759

55,8413 0,0000 0,0000 0,0000 2,5206 0,0000 10,0000 0,0000 65,0000 (*)
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89 ***1881** GOMEZ ARRIBAS, SONSOLES
53,3745 0,0000 0,0000 0,0000 3,2268 0,0000 10,0000 0,0000 65,0000 14073

53,3745 0,0000 0,0000 0,0000 3,2268 0,0000 10,0000 0,0000 65,0000 (*)

90 ***9981** LUCAS GONZALEZ, JULIA
59,9741 0,0000 0,0000 0,0000 0,5005 0,0000 10,0000 0,0000 65,0000 18912

59,9741 0,0000 0,0000 0,0000 0,5005 0,0000 10,0000 0,0000 65,0000 (*)

91 ***1249** ORTIZ MAESSO, ELENA VICTORIA
64,3330 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 65,0000 21708

64,3330 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 65,0000 (*)

92 ***7322** MACIAS LLANOS, MARIA
44,0415 0,0000 0,0000 0,0000 19,8536 0,0000 10,0000 0,0000 65,0000 26377

44,0415 0,0000 0,0000 0,0000 19,8536 0,0000 10,0000 0,0000 65,0000 (*)

93 ***7390** MORALES LOPEZ , MARIA ISABEL
62,7915 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 65,0000 62907

60,4907 0,0000 0,0000 0,0000 1,8402 0,0000 10,0000 0,0000 65,0000 (*)

94 ***3193** ORTIZ MENDEZ, SONIA
60,3745 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 65,0000 72008

60,3745 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 65,0000 (*)

95 ***6468** ACEÑA BERMEJO, MARIA BELEN
69,5332 0,0000 0,0000 0,0000 0,2067 0,0000 10,0000 0,0000 65,0000 126648

68,5166 0,0000 0,0000 0,0000 0,2067 0,0000 10,0000 0,0000 65,0000 (*)

96 ***4071** SILVA SILVA, MARICARMEN
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 32,0921 0,0000 10,0000 22,8881 64,9802 11701

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 32,0921 0,0000 10,0000 22,8881 64,9802

97 ***2393** CORTES HERROJO, BEGOÑA
56,9409 0,0000 1,9429 0,0000 0,6134 0,0000 10,0000 0,0000 65,0000 8974

56,9409 0,0000 1,9429 0,0000 0,6134 0,0000 9,9400 0,0000 64,9400 (*)

98 ***5099** VALENCIA NISA, TOMAS
30,9907 0,0000 2,2462 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 21,7000 64,9369 609

30,9907 0,0000 2,2396 0,0000 0,0000 0,0000 9,9200 21,7000 64,8503

99 ***0045** MARTINEZ ACEDO, ANTONIA
30,8953 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 24,5000 65,3953 11970

30,8953 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,4000 24,5000 64,7953
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100 ***7023** CAñAS SOLANO, MARIA DEL CARMEN
20,9741 0,0000 0,0000 0,0000 10,3340 0,0000 10,0000 23,4407 64,7488 9623

20,9741 0,0000 0,0000 0,0000 10,3340 0,0000 10,0000 23,4407 64,7488

101 ***5120** LOPEZ CUADRADO, MARIA DEL CARMEN
52,2832 0,0000 0,0000 0,0000 2,4469 0,0000 10,0000 0,0000 64,7301 113734

52,2832 0,0000 0,0000 0,0000 2,4469 0,0000 10,0000 0,0000 64,7301

102 ***9109** DORADO  BLAZQUEZ, MARIA GUADALUPE
53,4575 0,0000 1,4330 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 64,8905 7956

53,1826 0,0000 1,4330 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 64,6156

103 ***0108** MATEOS BLAZQUEZ, LAURENTINA
55,2158 0,0000 1,6792 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 65,0000 8150

52,3745 0,0000 2,2363 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 64,6108

104 ***8216** SERRADILLA MERA , MARIA VICTORIA
53,3081 0,0000 0,0000 0,0000 3,3742 0,0000 10,0000 0,0000 65,0000 4903

53,3081 0,0000 0,0000 0,0000 3,3742 0,0000 9,5100 0,0000 64,5100 (*)

105 ***1990** CRIADO PEREZ, MAXIMIANA
15,1328 0,0000 0,0000 4,4297 43,9273 0,1150 10,0000 0,0000 65,0000 22474

14,0332 0,0000 0,0000 4,4297 44,8067 0,0000 9,1900 0,0000 64,1900 (*)

106 ***1502** DELGADO PRIETO, MARIA ISABEL
32,4845 0,0000 0,0000 2,0132 1,4536 0,0000 10,0000 18,2000 64,1513 19834

32,4513 0,0000 0,0000 2,0132 1,4536 0,0000 10,0000 18,2000 64,1181

107 ***7064** MARTIN CAÑADAS, MARIA JOSEFA
16,8662 0,0000 2,5660 0,0000 12,4201 0,0000 10,0000 23,9474 65,7997 19841

16,8662 0,0000 2,5660 0,0000 10,6469 0,0000 10,0000 23,9474 64,0265

108 ***8071** BASO MARTI, AMPARO
60,7832 0,0000 0,0000 0,0000 0,1474 0,0000 10,0000 0,0000 65,0000 11034

60,7832 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,9400 0,0000 63,9400 (*)

109 ***6308** MARCELO CILLAN, BEATRIZ
2,6328 0,0000 0,0000 0,0000 26,1005 0,0000 10,0000 25,1907 63,9240 38673

2,6328 0,0000 0,0000 0,0000 26,1005 0,0000 10,0000 25,1907 63,9240

110 ***0934** CHAMIZO HURTADO, MARIA DE LA SOLEDAD
9,9160 0,0000 0,0000 0,0000 26,4000 0,0000 10,0000 17,5000 63,8160 65736

9,9160 0,0000 0,0000 0,0000 26,4000 0,0000 10,0000 17,5000 63,8160
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111 ***7782** CUENCA MUÑOZ, OSCAR
16,9741 0,0000 0,0000 1,8825 10,6905 0,0000 9,9000 24,3345 63,7815 14150

16,9741 0,0000 0,0000 1,8825 10,6905 0,0000 9,9000 24,3345 63,7815

112 ***0005** ORTIZ OTERO, LUISA
53,5125 0,0000 0,0000 0,0000 0,7139 0,0000 10,0000 0,0000 64,2264 3036

53,5125 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 63,5125

113 ***7437** GARCIA ALONSO, MARIA DEL CARMEN
53,0415 0,0000 0,4297 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 63,4712 6058

53,0415 0,0000 0,3066 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 63,3481

114 ***7278** BAÑOS JORGE, ANA ISABEL
33,6285 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 20,6500 64,2785 10860

28,9532 0,0000 0,0000 0,0000 3,6938 0,0000 10,0000 20,6500 63,2970

115 ***0715** GALAN LOPEZ, MARIA TERESA
22,0996 0,0000 1,3792 0,0000 3,9340 0,0000 10,0000 25,8480 63,2608 69558

22,0996 0,0000 1,3792 0,0000 3,9340 0,0000 10,0000 25,8480 63,2608

116 ***6148** CENTENO  LEON, MATILDE
31,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,1700 27,1710 63,8410 3098

31,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,5200 27,1710 63,1910

117 ***9997** GALVAN DELGADO, ANA MARIA
54,6743 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 64,6743 14153

54,6743 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,4100 0,0000 63,0843

118 ***6348** MERA REDONDO, MARIA GUADALUPE
33,1245 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 26,1119 69,2364 7383

33,1245 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,8000 26,1119 63,0364

119 ***5832** HERNANDEZ FERNANDEZ, VICTORIA
23,7749 0,0000 5,1066 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 24,1500 63,0315 12341

23,7749 0,0000 5,1066 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 24,1500 63,0315

120 ***3173** RODRIGUEZ HIDALGO, ARACELI
49,8662 0,0000 0,0000 0,0000 3,0938 0,0000 10,0000 0,0000 62,9600 4655

49,8662 0,0000 0,0000 0,0000 3,0938 0,0000 10,0000 0,0000 62,9600

121 ***0027** HINCHADO FARIÑA, FRANCISCA
56,9119 0,0000 0,0825 0,0000 2,4335 0,0000 7,9500 0,0000 62,9500 6685

56,7874 0,0000 0,0825 0,0000 0,0000 0,0000 7,9500 0,0000 62,9500 (*)
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122 ***7653** BARAHONA SIERRA, JUAN FRANCISCO
12,0415 0,0000 0,0000 15,1330 7,2938 0,0000 10,0000 18,2000 62,6683 46394

12,0415 0,0000 0,0000 15,1330 7,2938 0,0000 10,0000 18,2000 62,6683

123 ***7505** CAñAMERO GOMEZ, MARIA DEL PILAR
24,8081 0,0000 0,0000 0,0000 6,5742 0,0000 10,0000 21,2303 62,6126 43963

24,8081 0,0000 0,0000 0,0000 6,5742 0,0000 10,0000 21,2303 62,6126

124 ***5002** MORENO GUTIERREZ, MARIA MONTSERRAT
24,6984 0,0000 0,0000 0,0000 6,6871 0,0000 10,0000 21,0000 62,3855 8319

24,5938 0,0000 0,0000 0,0000 6,6871 0,0000 10,0000 21,0000 62,2809

125 ***5395** LOPEZ RUBIO, MARIA DOLORES
50,0415 0,0000 2,1792 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 62,2207 12761

50,0415 0,0000 2,1792 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 62,2207

126 ***4820** MONTERO BLANCO, MARIA ISABEL
29,8579 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,9000 22,7500 62,5079 7543

29,8579 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,5700 22,7500 62,1779

127 ***8463** CAMARA CARDO, CASIMIRA
52,0166 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 62,0166 7300

52,0166 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 62,0166

128 ***7161** SANCHEZ PEREZ, DOLORES
8,2998 0,0000 13,8198 0,0000 8,8268 0,0000 10,0000 21,0000 61,9464 63286

8,2998 0,0000 13,8198 0,0000 8,8268 0,0000 10,0000 21,0000 61,9464

129 ***4539** LOPEZ VAZQUEZ, MARIA
27,7075 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 24,0980 61,8055 7281

27,7075 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 24,0980 61,8055

130 ***7511** DURAN CORTES, ASUNCION
53,7583 0,0000 0,0000 0,0000 2,6536 0,0000 10,0000 0,0000 65,0000 1530

53,7583 0,0000 0,0000 0,0000 2,0134 0,0000 6,7900 0,0000 61,7900 (*)

131 ***7800** MENDOZA GORDILLO, MARIA EMILIA
51,7749 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 61,7749 6442

51,7749 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 61,7749

132 ***2654** ALONSO ROSADO, MARIA DEL CARMEN
41,1411 0,0000 3,0363 0,0000 7,1809 0,0000 10,0000 0,0000 61,3583 12009

41,1411 0,0000 3,0363 0,0000 7,1809 0,0000 10,0000 0,0000 61,3583
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133 ***5054** GORDILLO SANCHEZ, MARIA MERCEDES
50,7832 0,0000 0,0000 0,0000 0,4134 0,0000 10,0000 0,0000 61,1966 17002

50,7832 0,0000 0,0000 0,0000 0,4134 0,0000 10,0000 0,0000 61,1966

134 ***9333** MARTIN PEREZ, ANA MARIA
27,3164 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 23,8553 61,1717 67911

27,3164 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 23,8553 61,1717

135 ***5057** GONZALEZ MARTIN, MARIA CRISTINA
26,6909 0,0000 1,7325 0,0000 1,1675 0,0000 10,0000 23,2939 62,8848 1663

26,6909 0,0000 0,0000 0,0000 1,1675 0,0000 10,0000 23,2939 61,1523

136 ***2018** ALONSO CALDERON, LUCIA
51,3828 0,0000 2,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 63,3828 11019

51,3828 0,0000 2,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5900 0,0000 60,9728

137 ***7484** LOZANO BLANCO, GUILLERMA
6,5415 0,0000 0,0000 0,0000 19,5206 0,0000 10,0000 24,8784 60,9405 24506

6,5415 0,0000 0,0000 0,0000 19,5206 0,0000 10,0000 24,8784 60,9405

138 ***9818** DELGADO SANCHEZ, ANA MARIA ANGELES
26,5166 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 24,3345 60,8511 6439

26,3413 0,0000 0,0000 0,0000 0,1407 0,0000 10,0000 24,3345 60,8165

139 ***6918** TAMAYO VAZQUEZ, MARIA GLORIA
61,4243 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,2500 0,0000 62,2500 4538

61,4243 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,5700 0,0000 60,5700 (*)

140 ***0044** PULIDO LEON, CARMEN
7,3164 0,0000 0,0000 10,7165 21,3474 0,0000 8,5700 24,3157 72,2660 5440

7,3164 0,0000 0,0000 0,0000 21,3474 0,0000 7,4500 24,3157 60,4295

141 ***0986** HERNANDEZ RUBIO, MARIA CARMEN
29,1826 0,0000 0,0000 4,0231 1,1675 0,0000 7,8600 22,7500 64,9832 6764

29,1826 0,0000 0,0000 0,0000 0,8268 0,0000 7,4900 22,7500 60,2494

142 ***8711** PRADO FERNANDEZ, SARA DEL
21,0581 0,0000 0,0000 0,0000 5,5240 0,0000 10,0000 23,6250 60,2071 13841

21,0581 0,0000 0,0000 0,0000 5,5240 0,0000 10,0000 23,6250 60,2071

143 ***3147** ZAMORA GONZALEZ, MARIA DEL MAR
49,6494 0,0000 0,0000 0,0000 0,3809 0,0000 10,0000 0,0000 60,0303 7276

49,6494 0,0000 0,0000 0,0000 0,3809 0,0000 10,0000 0,0000 60,0303
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144 ***2243** GARCIA RIVAS, ELENA
2,6660 0,0000 0,0000 0,0000 23,6871 0,0000 10,0000 23,6250 59,9781 114917

2,6660 0,0000 0,0000 0,0000 23,6871 0,0000 10,0000 23,6250 59,9781

145 ***2873** GONZALEZ CALDERA, ROSA MARIA
47,5249 0,0000 0,1330 0,0000 11,5675 0,0000 4,8900 0,0000 59,8900 23292

47,5249 0,0000 0,1330 0,0000 11,5675 0,0000 4,8900 0,0000 59,8900 (*)

146 ***3727** JARAIZ COLLADO, MARIA TERESA
49,2500 0,0000 0,0000 0,0000 3,7340 0,0150 10,0000 0,0000 62,9990 6061

49,2500 0,0000 0,0000 0,0000 0,4067 0,0000 10,0000 0,0000 59,6567

147 ***5637** SANCHEZ OCAMPOS, MARIA FRANCISCA
26,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8536 0,0000 10,0000 22,7500 59,6036 2373

26,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8536 0,0000 10,0000 22,7500 59,6036

148 ***7231** ESCOBAR GALLEGO, MARION
7,4243 0,0000 15,3264 1,2363 0,0000 0,0000 10,0000 26,7939 60,7809 3156

7,4243 0,0000 15,3264 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 26,7939 59,5446

149 ***5507** MOLINA MURILLO, MARIA ANTONIA
21,0249 0,0000 0,0000 0,0000 7,4871 0,0000 10,0000 21,0000 59,5120 47391

21,0249 0,0000 0,0000 0,0000 7,4871 0,0000 10,0000 21,0000 59,5120

150 ***1514** BARJOLLO DIAZ, MARIA GEMA
43,8579 0,0000 0,0000 0,0000 5,6469 0,0000 10,0000 0,0000 59,5048 8124

43,8496 0,0000 0,0000 0,0000 5,6469 0,0000 10,0000 0,0000 59,4965

151 ***5359** BECERRA DELGADO, JULIANA
49,3298 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 59,3298 9945

49,3298 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 59,3298

152 ***5706** MUñOZ GOMEZ, ROSALIA
25,6577 0,0000 1,9231 0,0000 0,4134 0,0000 6,8000 24,3619 59,1561 67137

25,6577 0,0000 1,9231 0,0000 0,4134 0,0000 6,8000 24,3619 59,1561

153 ***5220** FERNANDEZ CASCOS, JUANA
44,9949 0,0000 0,0462 0,0000 4,9675 0,0000 10,0000 0,0000 60,0086 2480

44,0955 0,0000 0,0462 0,0000 4,9675 0,0000 10,0000 0,0000 59,1092

154 ***3321** MORUNO MORUNO, MARIA TERESA
24,1411 0,0000 1,0330 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 23,7171 58,8912 21985

24,1411 0,0000 1,0330 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 23,7171 58,8912
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155 ***0595** GUERRERO PORRAS, SELINA
5,3911 0,0000 28,0650 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 17,8500 61,3061 4027

5,3911 0,0000 28,0650 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000 17,8500 58,8061

156 ***9895** ANSELMO MARTINEZ, MARIA SOLEDAD
32,6204 0,0000 0,0000 15,5099 0,6134 0,0000 10,0000 0,0000 58,7437 3371

32,5540 0,0000 0,0000 15,5066 0,6134 0,0000 10,0000 0,0000 58,6740

157 ***7130** LOPEZ BLANCO, MIGUEL ANGEL
47,5996 0,0000 0,0000 0,0000 34,3943 0,0000 10,0000 0,0000 65,0000 54016

17,4243 0,0000 0,0000 0,0000 31,1541 0,0000 10,0000 0,0000 58,5784

158 ***4425** BORAITA FERNANDEZ, MARIA DEL ROSARIO
42,4907 0,0000 0,0000 0,0000 3,7474 0,0000 10,0000 19,2500 75,4881 155242

5,0166 0,0000 0,0000 0,0000 24,2469 0,0000 10,0000 19,2500 58,5135

159 ***0986** SERRANO FERNANDEZ, ANTONIA
26,7832 0,0000 0,0000 0,0000 5,8536 0,0000 4,9400 22,7500 60,3268 6831

25,2666 0,0000 0,0000 0,0000 5,4871 0,0000 4,9400 22,7500 58,4437

160 ***6216** FERNANDEZ LINARES, MARIA DEL CARMEN
48,3973 0,0000 0,0000 3,6891 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 62,0864 2292

48,3973 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 58,3973

161 ***3487** HERMOSELL FRANCO, M ROSARIO
27,1909 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 21,7000 58,8909 46792

26,6038 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 21,7000 58,3038

162 ***5440** HERNANDEZ GALAN, DANIEL
23,0830 0,0000 0,0000 2,2330 0,0000 0,0000 10,0000 22,9864 58,3024 55307

23,0830 0,0000 0,0000 2,2330 0,0000 0,0000 10,0000 22,9864 58,3024

163 ***3355** ANGULO VARELA, GRANADA
47,4907 0,0000 0,0231 0,0000 0,4335 0,0000 10,0000 0,0000 57,9473 3856

47,4907 0,0000 0,0231 0,0000 0,4335 0,0000 10,0000 0,0000 57,9473

164 ***7585** ARJONA PEREZ, MARIA PURIFICACION
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 24,8469 0,0000 10,0000 22,7500 57,5969 21073

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 24,8469 0,0000 10,0000 22,7500 57,5969

165 ***5211** SANABRIA VERA, INMACULADA
25,3496 0,0000 0,0000 0,5406 2,7809 0,0000 10,0000 18,9000 57,5711 1327

25,3496 0,0000 0,0000 0,5406 2,7809 0,0000 10,0000 18,9000 57,5711
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166 ***0115** VISEAS COTRINA, CONCEPCION
23,8164 0,0000 0,0000 0,0000 1,3139 0,0000 10,0000 22,4000 57,5303 12122

23,8164 0,0000 0,0000 0,0000 1,3139 0,0000 10,0000 22,4000 57,5303

167 ***7501** COLLADO GARCIA, DOLORES
16,9243 0,0000 0,0000 0,0000 10,4670 0,0000 7,7700 24,0856 59,2469 9383

16,9243 0,0000 0,0000 0,0000 10,4670 0,0000 5,9700 24,0856 57,4469

168 ***7975** SANCHEZ  DIAZ, MARIA EUGENIA
13,5166 0,0000 0,0000 0,0000 11,5675 0,0000 9,8300 22,7500 57,6641 1962

13,5166 0,0000 0,0000 0,0000 11,5675 0,0000 9,5200 22,7500 57,3541

169 ***8301** IGLESIAS CARPIO, MARIA VICTORIA
26,6826 0,0000 0,0000 0,0000 0,4134 0,0000 10,0000 24,8075 61,9035 8455

26,6826 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,8300 24,8075 57,3201

170 ***0723** PICON MORENO, M JOSE
29,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 21,3500 60,3500 11661

25,9658 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 21,3500 57,3158

171 ***6836** MOLINA OLIVERA, CARMEN
48,1411 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 58,1411 3367

48,1411 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,0500 0,0000 57,1911

172 ***5970** VIÑUELA VILLA, GLORIA
41,5332 0,0000 0,0000 5,6462 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 57,1794 70163

41,5332 0,0000 0,0000 5,6462 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 57,1794

173 ***1642** CALVO DE CACERES, ELENA
23,2075 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 23,8553 57,0628 7420

23,2075 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 23,8553 57,0628

174 ***5040** GALLARDO MENA, ELENA
25,1328 0,0000 0,5363 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 21,2364 56,9055 3920

25,1328 0,0000 0,5363 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 21,2364 56,9055

175 ***5011** RODRIGUEZ BUENO, JOSEFA
38,6494 0,0000 0,0000 0,0000 10,6603 0,0000 8,6300 0,0000 57,9397 6421

38,6494 0,0000 0,0000 0,0000 10,6603 0,0000 7,4800 0,0000 56,7897

176 ***3409** CARRASCO ALMARAZ, ANTONIA
16,0415 0,0000 4,8066 0,0000 5,6201 0,0000 8,0500 23,2106 57,7288 60827

16,0415 0,0000 4,8066 0,0000 5,6201 0,0000 7,0400 23,2106 56,7188
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177 ***1956** VINAGRE  BELLANCO, MARIA MONTAñA
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 46,7139 0,0000 10,0000 0,0000 56,7139 119844

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 46,7139 0,0000 10,0000 0,0000 56,7139

178 ***6427** DELGADO DE LA CRUZ, MARIA
18,1245 0,0000 0,0000 0,0000 3,5809 0,0000 10,0000 24,9730 56,6784 67042

18,1245 0,0000 0,0000 0,0000 3,5809 0,0000 10,0000 24,9730 56,6784

179 ***4720** MIRANDA MASEDO, MARIA TERESA
28,4824 0,0000 0,1561 0,0000 0,4134 0,0000 10,0000 17,5000 56,5519 2520

28,4824 0,0000 0,1561 0,0000 0,4134 0,0000 10,0000 17,5000 56,5519

180 ***0766** PINO LOPEZ, ANTONIA
24,8164 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 21,7000 56,5164 3870

24,8164 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 21,7000 56,5164

181 ***4032** CASILLAS ALFONSO, MERCEDES
0,0000 0,0000 0,0000 0,6099 46,3742 0,0000 10,0000 0,0000 56,9841 119543

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 46,3374 0,0000 10,0000 0,0000 56,3374

182 ***4124** SOSA GALLEGO, MARIA JOSE
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 27,2987 0,0000 10,0000 18,9000 56,1987 98984

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 27,2987 0,0000 10,0000 18,9000 56,1987

183 ***8271** ALEGRE SANCHEZ, ANA BELEN
15,4243 0,0000 0,0000 0,0000 4,3273 0,0000 10,0000 26,2500 56,0016 11722

15,4243 0,0000 0,0000 0,0000 4,3273 0,0000 10,0000 26,2500 56,0016

184 ***7678** HERNANDEZ MEGIAS, MARIA JOSE
50,8081 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,0700 0,0000 59,8781 12806

50,8081 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,1700 0,0000 55,9781

185 ***5211** MINUESA ORTIZ, MARI DEL CARMEN
27,8994 0,0000 0,6363 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 20,3000 58,8357 2532

24,8579 0,0000 0,6363 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 20,3000 55,7942

186 ***6986** HIDALGO CORRALIZA, ANA MARIA
0,4326 0,0000 0,0000 0,0000 25,7340 0,0000 10,0000 19,6000 55,7666 60897

0,4326 0,0000 0,0000 0,0000 25,7340 0,0000 10,0000 19,6000 55,7666

187 ***8636** HERROJO QUINTANA, ESTEFANIA
22,5830 0,0000 0,9594 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 22,1114 55,6538 1645

22,5830 0,0000 0,9594 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 22,1114 55,6538
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188 ***3405** GARCIA BECERRO, SONIA
18,7832 0,0000 0,0330 0,0000 3,9005 0,0000 10,0000 22,7500 55,4667 9325

18,7832 0,0000 0,0330 0,0000 3,9005 0,0000 10,0000 22,7500 55,4667

189 ***5786** GONZALEZ AVILA, MARIA JOSE
42,9409 0,0000 0,0000 0,0627 2,4067 0,0000 10,0000 0,0000 55,4103 2659

42,9409 0,0000 0,0000 0,0627 2,4067 0,0000 10,0000 0,0000 55,4103

190 ***6033** GALLEGO GARCIA , MARIA JOSE
45,3662 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 55,3662 6757

45,3662 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 55,3662

191 ***6886** PICAPIEDRA GONZALEZ, JUANA
51,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 61,0000 19247

34,4326 0,0000 0,0000 0,0000 10,8201 0,0000 10,0000 0,0000 55,2527

192 ***4569** GRANADOS NAVACERRADA, OLALLA
29,8330 0,0000 0,0000 0,7627 0,0670 0,0000 8,4000 17,5000 56,5627 390

28,6079 0,0000 0,0000 0,0000 0,9340 0,0000 8,1500 17,5000 55,1919

193 ***4600** CORDERO CASTELA, INES MARIA
17,9160 0,0000 0,0000 9,7132 6,7206 0,0000 10,0000 26,7939 71,1437 22171

17,9160 0,0000 0,0000 0,0000 0,7139 0,0000 9,7200 26,7939 55,1438

194 ***6309** CARRASCO ORDOÑEZ, PATRICIA
43,9492 0,0000 0,0000 0,0000 1,1608 0,0000 10,0000 0,0000 55,1100 5660

43,9492 0,0000 0,0000 0,0000 1,1608 0,0000 10,0000 0,0000 55,1100

195 ***1711** ALVAREZ  PANIAGUA, ANA ANGELLINES
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 22,3273 0,0000 10,0000 22,7500 55,0773 2713

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 22,3273 0,0000 10,0000 22,7500 55,0773

196 ***5496** AGUEDO RIVERA, MARIA DE LOS DOLORES
5,8081 0,0000 0,0132 0,0000 19,3173 0,0000 10,0000 19,9500 55,0886 51317

5,8081 0,0000 0,0000 0,0000 19,3173 0,0000 10,0000 19,9500 55,0754

197 ***3732** GOMEZ SANTANA, YOLANDA
21,3911 0,0000 0,0000 0,0000 6,9876 0,0000 9,7400 19,2500 57,3687 44041

21,3911 0,0000 0,0000 0,0000 4,6335 0,0000 9,7400 19,2500 55,0146

198 ***6387** PEÑA DIAZ, MARIA ISABEL DE LA
61,7241 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0100 0,0000 58,0100 27712

57,7583 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 55,0000 (*)
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199 ***0041** MORENO RODRIGUEZ, ANTONIA
45,4036 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 55,4036 12115

45,4036 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,3500 0,0000 54,7536

200 ***0570** MARTIN RAMOS, LEANDRA
15,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,3742 0,0000 10,0000 21,2763 54,6505 68027

15,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,3742 0,0000 10,0000 21,2763 54,6505

201 ***1637** COROBA  BECERRA, MARIA SOLEDAD
53,7583 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,3000 0,0000 55,0583 11443

53,2957 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,3000 0,0000 54,5957

202 ***4425** CRUZ CASTRO, ROSARIO DE LA
26,1660 0,0000 0,0000 0,0000 1,8335 0,0000 4,5300 26,7230 59,2525 2605

26,1660 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6500 26,7230 54,5390

203 ***5027** CASCOS DIAZ, MARIA ESTHER
37,2407 0,0000 0,0000 0,0000 7,2922 0,0000 10,0000 0,0000 54,5329 64442

37,2407 0,0000 0,0000 0,0000 7,2922 0,0000 10,0000 0,0000 54,5329

204 ***7929** BARAHONA GONZALEZ, TERESA
43,0208 0,0000 1,4759 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 54,4967 20080

43,0208 0,0000 1,4759 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 54,4967

205 ***0757** PALOMARES MORRON, CECILIA
30,7645 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,6100 17,5000 56,8745 1559

30,7645 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,1000 17,5000 54,3645

206 ***1916** RUIZ PALACIOS, FERNANDO
18,9658 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 25,3750 54,3408 8204

18,9658 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,9700 25,3750 54,3108

207 ***5984** OLIVARES VALDIVIA, FRANCISCA PAOLA
20,2158 0,0000 0,0000 0,0000 1,2268 0,0000 10,0000 22,7500 54,1926 52436

20,2158 0,0000 0,0000 0,0000 1,2268 0,0000 10,0000 22,7500 54,1926

208 ***4017** TAPIA DEL OLMO, ANTONIA
42,2117 0,0000 0,0000 0,0000 2,6201 0,0000 10,0000 0,0000 54,8318 4045

42,2117 0,0000 0,0000 0,0000 2,6201 0,0000 9,3100 0,0000 54,1418

209 ***6883** ARDILA CABALLERO, FRANCISCO JOSE
40,5332 0,0000 0,0000 3,5759 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 54,1091 406

40,5332 0,0000 0,0000 3,5000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 54,0332
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210 ***1406** RUBIO SANCHEZ, ANA ISABEL
18,6328 0,0000 0,0000 0,0000 1,2201 0,0000 10,0000 24,1316 53,9845 21571

18,6328 0,0000 0,0000 0,0000 1,2201 0,0000 10,0000 24,1316 53,9845

211 ***5373** SUAREZ DE FIGUEROA CIERVA, CARMEN
30,4036 0,0000 2,9611 0,0000 11,1876 0,0000 10,0000 0,0000 54,5522 3652

27,3704 0,0000 2,9611 0,0000 13,6134 0,0000 10,0000 0,0000 53,9448

212 ***0194** VICENTE ALCON, SORAYA
8,8330 0,0000 0,0000 0,0000 13,2804 0,0000 10,0000 21,7000 53,8134 125265

8,8268 0,0000 0,0000 0,0000 13,2670 0,0000 10,0000 21,7000 53,7938

213 ***7499** TORIL DIAZ, NICOLASA
24,0000 0,0000 0,9066 0,0000 2,4335 0,0000 7,9000 24,5000 59,7401 22591

20,6743 0,0000 0,9066 0,0000 5,0938 0,0000 2,4600 24,5000 53,6347

214 ***6568** PASCUAL GALLARDO, MARIA
19,4492 0,0000 0,0000 3,4119 0,0000 0,0000 10,0000 20,6500 53,5111 60471

19,4492 0,0000 0,0000 3,4119 0,0000 0,0000 10,0000 20,6500 53,5111

215 ***0496** GOMEZ TRANCON, MARIA DEL PILAR
22,5664 0,0000 0,0000 0,0000 4,0201 0,0000 10,0000 17,5000 54,0865 9171

22,5664 0,0000 0,0000 0,0000 4,0201 0,0000 9,3400 17,5000 53,4265

216 ***5948** LOPEZ SANCHEZ, MARIA ANTONIA
9,7407 0,0000 0,0000 0,0000 9,5459 0,0000 10,0000 24,3345 53,6210 54399

9,7407 0,0000 0,0000 0,0000 9,5459 0,0000 9,7400 24,3345 53,3610

217 ***8846** PINTADO SANCHEZ, ROSARIO
22,1079 0,0000 0,0000 0,0000 2,3139 0,0000 10,0000 18,9000 53,3218 4909

22,1079 0,0000 0,0000 0,0000 2,3139 0,0000 10,0000 18,9000 53,3218

218 ***7895** BLAS  GOMEZ , MARIA DEL CARMEN
10,4326 0,0000 0,0000 0,0000 14,9809 0,0000 5,4900 22,4000 53,3035 6743

10,4326 0,0000 0,0000 0,0000 14,9809 0,0000 5,4900 22,4000 53,3035

219 ***7168** BLANCO GUTIERREZ, MARIA VALDEFUENTES
43,1992 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 53,1992 2313

43,1992 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 53,1992

220 ***8871** RODRIGUEZ CERRATO, M CARMEN
35,1411 0,0000 0,0000 0,0000 8,2804 0,0000 9,7700 0,0000 53,1915 61886

35,1411 0,0000 0,0000 0,0000 8,2804 0,0000 9,7700 0,0000 53,1915
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221 ***1427** DIONISIO GOMEZ, PILAR
21,1411 0,0000 0,0000 1,5977 0,7139 0,0000 9,7600 20,6500 53,8627 5733

21,1411 0,0000 0,0000 1,5977 0,0000 0,0000 9,7600 20,6500 53,1488

222 ***1757** GONZALEZ GARCIA, MARIA DEL MAR
25,2915 0,0000 0,0000 2,1627 0,0000 0,0000 10,0000 17,8500 55,3042 4060

25,2915 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 17,8500 53,1415

223 ***7105** MAYO FERNANDEZ, ALFREDO
25,1162 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0300 25,3750 53,5212 13809

25,1162 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,6000 25,3750 53,0912

224 ***9181** ROSCO VALIENTE, MARIA ANTONIA
21,1245 0,0000 0,0000 0,0000 1,1340 0,0000 10,0000 20,8157 53,0742 12096

21,1245 0,0000 0,0000 0,0000 1,1340 0,0000 10,0000 20,8157 53,0742

225 ***1103** DURAN ACOSTA, MARIA ISABEL
43,0249 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 53,0249 5726

42,1909 0,0000 0,0000 0,0000 0,6670 0,0000 10,0000 0,0000 52,8579

226 ***7237** SABIDO GALLEGO, MARIA JOSEFA
21,5042 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 21,3500 52,8542 3765

21,5042 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 21,3500 52,8542

227 ***1279** HERNANDEZ MARTIN, ISAAC
18,1411 0,0000 0,0000 0,0000 1,8804 0,0000 10,0000 22,7500 52,7715 7948

18,1411 0,0000 0,0000 0,0000 1,8804 0,0000 10,0000 22,7500 52,7715

228 ***5597** ROMERO PEREZ, MARIA MERCEDES
21,3496 0,0000 0,0000 5,6594 0,6134 0,0000 10,0000 20,6500 58,2724 6615

21,3496 0,0000 0,0000 0,0000 0,6134 0,0000 10,0000 20,6500 52,6130

229 ***6915** MORENO SAENZ, ANTONIA
42,5083 0,0000 0,1033 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 52,6116 3731

42,5083 0,0000 0,1033 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 52,6116

230 ***6121** BLANCO NUÑEZ, CATALINA
21,1992 0,0000 1,4627 0,0000 21,2067 0,0000 10,0000 0,0000 53,8686 54191

21,1992 0,0000 0,2033 0,0000 21,2067 0,0000 10,0000 0,0000 52,6092

231 ***9295** FERNANDEZ ROSCO, MARIA ANTONIA
18,3662 0,0000 0,0000 2,6627 0,6469 0,0000 10,0000 23,4500 55,1258 768

18,3662 0,0000 0,0000 0,0000 0,6469 0,0000 10,0000 23,4500 52,4631
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232 ***9389** GARCIA JIMENEZ, MICAELA
47,6162 0,0000 0,0000 0,0000 0,0067 0,0000 10,0000 0,0000 57,6229 8037

27,5332 0,0000 0,0000 0,0000 15,8670 0,0000 8,9000 0,0000 52,3002

233 ***6863** MORENO GARCIA, SUSANA
19,4658 0,0000 0,0000 0,0000 3,9139 0,0000 10,0000 18,9000 52,2797 120551

19,4658 0,0000 0,0000 0,0000 3,9139 0,0000 10,0000 18,9000 52,2797

234 ***0925** MAYORAL JARAIZ, M INMACULADA
40,6411 0,0000 0,0000 0,0000 3,5407 0,0000 10,0000 0,0000 54,1818 105240

40,6411 0,0000 0,0000 0,0000 1,6134 0,0000 10,0000 0,0000 52,2545

235 ***9364** ACERO GRANDE, INES MARIA
42,1411 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 52,1411 8128

42,1411 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 52,1411

236 ***7282** PEREZ MONTAñO, MARIA GEMA
1,7158 0,0000 0,0000 0,0000 20,8804 0,0000 9,3600 20,3000 52,2562 19821

1,7158 0,0000 0,0000 0,0000 20,8804 0,0000 9,2300 20,3000 52,1262

237 ***5070** DELGADO GONZALEZ, MATILDE
19,2158 0,0000 0,0000 0,0000 2,6067 0,0000 10,0000 20,3000 52,1225 22670

19,2158 0,0000 0,0000 0,0000 2,6067 0,0000 10,0000 20,3000 52,1225

238 ***5575** MOYANO AVILA, ANA RAQUEL
49,1494 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,8100 0,0000 52,9594 5153

49,1494 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,9500 0,0000 52,0994

239 ***1115** JARA RODRIGUEZ, LUIS ANTONIO
42,0415 0,0000 0,0000 0,0000 3,6804 0,0000 10,0000 0,0000 55,7219 7064

42,0415 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 52,0415

240 ***3849** NEVADO BERNAL, MARIA
23,9492 0,0000 0,0000 0,1099 0,0000 0,0000 10,0000 19,9500 54,0091 6228

23,9492 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,1400 19,9500 52,0392

241 ***6429** CABEZAS BARRERO, MANUELA
42,0681 0,0000 0,3561 0,0000 1,1106 0,0000 10,0000 0,0000 53,5348 71932

41,9675 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 51,9675

242 ***3805** DURAN LEAL, MARIA JOSEFA
12,7435 0,0000 1,6594 0,0000 12,5407 0,0000 10,0000 17,5000 54,4436 64422

12,7435 0,0000 1,6594 0,0000 12,5407 0,0000 7,5200 17,5000 51,9636
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243 ***2987** RUIZ GONZALEZ, GUADALUPE
41,9368 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 51,9368 5346

41,9368 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 51,9368

244 ***2263** CLEMENTE OLIVA, MARIA DEL CARMEN
10,7449 0,0000 0,0000 0,0000 19,6134 0,0000 10,0000 17,5000 57,8583 24080

10,7449 0,0000 0,0000 0,0000 13,6737 0,0000 9,9000 17,5000 51,8186

245 ***7709** PARRA RAMOS, MARIA JOSE
8,1909 0,0000 2,5297 4,3264 8,3139 0,0000 10,0000 22,7500 56,1109 5926

8,1909 0,0000 2,5297 0,0000 8,3139 0,0000 10,0000 22,7500 51,7845

246 ***8588** VERA  BERMEJO, MARIA ISABEL
9,1411 0,0000 0,0000 3,7924 12,6871 0,0000 10,0000 19,9500 55,5706 20149

9,1411 0,0000 0,0000 0,0000 12,6871 0,0000 10,0000 19,9500 51,7782

247 ***7179** CORREA ANDRADE, M DE LAS CANDELA
45,0581 0,0000 1,4198 22,1462 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 65,0000 2094

39,8828 0,0000 0,0000 0,0000 2,9742 0,0000 8,6000 0,0000 51,4570

248 ***7350** SANCHEZ MARTIN, NIEVES
41,2832 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 51,2832 5424

41,2832 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 51,2832

249 ***5222** MALDONADO MORENO, JUAN
20,7915 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 20,3000 51,0915 21220

20,7915 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 20,3000 51,0915

250 ***9195** ROBLEDO NAVAS, BLANCA
43,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,1400 0,0000 51,8900 73036

43,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,3400 0,0000 51,0900

251 ***2620** VIZUETE CARO, MARIA TERESA
39,5830 0,0000 1,4396 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 51,0226 21234

39,5830 0,0000 1,4396 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 51,0226

252 ***6020** BARRAGAN CARMONA, BEGOÑA
40,9243 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 50,9243 6797

40,9243 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 50,9243

253 ***1401** PERIANES SANCHEZ, MARIA VANESSA
11,7666 0,0000 2,0429 0,0000 7,1595 0,0000 10,0000 19,9500 50,9190 7249

11,7666 0,0000 2,0429 0,0000 7,1595 0,0000 10,0000 19,9500 50,9190
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254 ***9829** JURADO GOMEZ, MERCEDES
22,7583 0,0000 3,4462 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 17,8500 54,0545 4801

19,5249 0,0000 3,4462 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 17,8500 50,8211

255 ***5119** SANTOS  DIAZ, FRANCISCA
40,3994 0,0000 0,0000 0,0000 0,2670 0,0000 10,0000 0,0000 50,6664 8039

40,3994 0,0000 0,0000 0,0000 0,2670 0,0000 10,0000 0,0000 50,6664

256 ***1044** QUINTANA GIL, RAFAEL
47,9575 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,7600 0,0000 52,7175 370

42,8828 0,0000 0,0000 0,0000 3,4536 0,0000 4,0500 0,0000 50,3864

257 ***7024** BELVIS REYES, MATILDE
39,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8000 0,0000 10,0000 0,0000 50,3000 11674

39,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8000 0,0000 10,0000 0,0000 50,3000

258 ***9185** AVILA OBREGON, HERMINIA
37,9243 0,0000 0,0000 0,0000 2,3139 0,0000 10,0000 0,0000 50,2382 999

37,9243 0,0000 0,0000 0,0000 2,3139 0,0000 10,0000 0,0000 50,2382

259 ***4347** PORTERO MUÑOZ, MANUELA
12,4243 0,0000 0,0000 27,2528 0,5005 0,0000 10,0000 0,0000 50,1776 5834

12,4243 0,0000 0,0000 27,2528 0,5005 0,0000 10,0000 0,0000 50,1776

260 ***6211** RODRIGUEZ MARTIN, MANUELA
2,6245 0,0000 0,0000 0,0000 17,5943 0,0000 10,0000 19,9500 50,1688 67102

2,6245 0,0000 0,0000 0,0000 17,5943 0,0000 10,0000 19,9500 50,1688

261 ***7003** HERRERO EUGENIO, MARIA IRENE
34,7749 0,0000 0,0000 0,0000 5,3608 0,0000 10,0000 0,0000 50,1357 10212

34,7749 0,0000 0,0000 0,0000 5,3608 0,0000 10,0000 0,0000 50,1357

262 ***5491** MARTINEZ SOTO, NATALIA BEATRIZ
42,7241 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,7800 0,0000 50,5041 8628

42,7241 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,3800 0,0000 50,1041

263 ***1326** MONTERO  MARTIN, MONICA
19,0415 0,0000 0,0000 0,0000 2,8101 0,0000 10,0000 21,0460 52,8976 53839

19,0415 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 21,0460 50,0875

264 ***5694** RODRIGUEZ TELO, MARIA ROSA
18,6920 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 21,3500 50,0420 59988

18,6920 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 21,3500 50,0420
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265 ***8125** MENEA PAREDES, ROSA MARIA
39,5166 0,0000 0,0000 0,0000 8,1072 0,0000 10,0000 0,0000 57,6238 7656

39,5166 0,0000 0,0000 0,0000 0,4938 0,0000 10,0000 0,0000 50,0104

266 ***5096** MANZANO FAJARDO, MARIA LUISA
0,0000 0,0000 0,0000 2,4726 39,7675 0,0000 10,0000 0,0000 52,2401 130123

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 39,7675 0,0000 10,0000 0,0000 49,7675

267 ***0043** GONZALEZ RODRIGUEZ, MARIA DEL PILAR
21,7915 0,0000 2,9033 0,0000 17,4469 0,0000 10,0000 0,0000 52,1417 1311

21,7915 0,0000 2,9033 0,0000 17,4469 0,0000 7,5800 0,0000 49,7217

268 ***8883** GONZALEZ NISO, MARIA MILAGROS
0,0000 0,0000 0,0132 0,0000 22,0849 0,0000 10,0000 17,5000 49,5981 67268

0,0000 0,0000 0,0132 0,0000 22,0246 0,0000 10,0000 17,5000 49,5378

269 ***8921** MORILLO FERNANDEZ, CONCEPCION
20,8648 0,0000 1,7033 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 18,5500 51,1181 104324

20,8648 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 18,5500 49,4148

270 ***1846** GALVAN FERNANDEZ, NOELIA
21,2075 0,0000 0,0000 9,5363 0,0000 0,0000 10,0000 18,2000 58,9438 6307

21,2075 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 18,2000 49,4075

271 ***6742** MORCILLO NUñEZ , NURIA
36,8579 0,0000 0,0000 0,0000 2,4469 0,0000 10,0000 0,0000 49,3048 7375

36,8579 0,0000 0,0000 0,0000 2,4469 0,0000 10,0000 0,0000 49,3048

272 ***2974** TREJO REAL, MONTSERRAT
29,0125 0,0000 0,0000 0,0000 10,2201 0,0000 10,0000 0,0000 49,2326 43932

29,0125 0,0000 0,0000 0,0000 10,2201 0,0000 10,0000 0,0000 49,2326

273 ***3987** LUCAS  MACARRO, ISABEL
39,7666 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 49,7666 6611

39,7666 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,4400 0,0000 49,2066

274 ***5702** BECERRO HERNANDEZ, PILAR
26,9658 0,0000 0,0000 0,0000 2,4804 0,0000 3,8400 17,8500 51,1362 11253

25,0913 0,0000 0,0000 0,0000 2,3273 0,0000 3,8400 17,8500 49,1086

275 ***8156** GARCIA GIL, MARIA ESPERANZA
39,1079 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 49,1079 4249

39,1079 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 49,1079
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276 ***7581** GIL ZANCADA, MARIA JOSEFA
39,0913 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 49,0913 4482

38,9741 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 48,9741

277 ***8363** PEREA GONZALVEZ, JUANA LUCILA
21,7434 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 17,8500 49,5934 2407

21,7434 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,1600 17,8500 48,7534

278 ***3495** MENDEZ MENDEZ, MARIA CONCEPCION
13,2791 0,0000 0,0000 2,1429 6,8459 0,0000 10,0000 18,5500 50,8179 60116

13,2791 0,0000 0,0000 0,0000 6,8459 0,0000 10,0000 18,5500 48,6750

279 ***1594** ANDRADES RODRIGUEZ, ASUNCION
40,5498 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 50,5498 8443

40,5498 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,1100 0,0000 48,6598

280 ***7832** VILLENA NAVIA, JUAN CARLOS
12,3060 0,0000 0,0000 28,6924 2,1005 0,0000 10,0000 0,0000 53,0989 13715

12,3060 0,0000 0,0000 24,2858 2,0469 0,0000 10,0000 0,0000 48,6387

281 ***6962** GEMIO CARDOSO, MARIA TERESA
16,1604 0,0000 0,0000 0,0000 2,2603 0,0000 10,0000 21,7000 50,1207 53868

8,0027 0,0000 0,0000 0,0000 8,7876 0,0000 10,0000 21,7000 48,4903

282 ***6275** HORMIGO PICON, MARIA DEL PILAR
38,4658 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 48,4658 10567

38,4658 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 48,4658

283 ***1635** GARCIA GUARISTE, MARIA JESUS
15,7158 0,0000 0,0000 0,0000 3,4436 0,0000 10,0000 20,3000 49,4594 6746

15,7158 0,0000 0,0000 0,0000 2,3910 0,0000 10,0000 20,3000 48,4068

284 ***6060** RODRIGUEZ DE LA CRUZ, LUISA ANTONIA
43,5332 0,0000 0,0000 0,0000 0,0134 0,0000 10,0000 0,0000 53,5466 22595

42,7324 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,5700 0,0000 48,3024

285 ***1669** MUELAS CURIEL, JACINTO
10,5830 0,0000 0,2528 0,0000 4,3608 0,0000 10,0000 23,1000 48,2966 14022

10,5830 0,0000 0,2528 0,0000 4,3608 0,0000 10,0000 23,1000 48,2966

286 ***4181** HERNANDEZ CAMISON, MARIA DE LA ALMUDENA
33,5000 0,0000 5,6891 0,0000 1,4201 0,0000 10,0000 0,0000 50,6092 2543

24,0581 0,0000 5,1594 0,0000 8,9742 0,0000 10,0000 0,0000 48,1917
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287 ***8237** CONTRERAS FLORES , ALICIA
0,1162 0,0000 0,0000 0,0000 12,7809 0,0000 10,0000 25,2000 48,0971 25835

0,1162 0,0000 0,0000 0,0000 12,7809 0,0000 10,0000 25,2000 48,0971

288 ***7454** PANIAGUA MARTIN, MARIA OLAYA
11,7915 0,0000 0,0000 0,4957 4,5206 0,0000 10,0000 21,7000 48,5078 7037

11,7915 0,0000 0,0000 0,0000 4,5206 0,0000 10,0000 21,7000 48,0121

289 ***2576** OLIVA MOGIO, SOFIA
38,1453 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 48,1453 3816

37,4036 0,0000 0,0000 0,0000 0,5943 0,0000 10,0000 0,0000 47,9979

290 ***6725** DOMINGUEZ HERNANDEZ, MARIA PURIFICACION
39,5913 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 49,5913 7056

31,2583 0,0000 0,0000 0,0000 6,6670 0,0000 10,0000 0,0000 47,9253

291 ***7334** GONZALEZ HERMOSELL, SUSANA
36,1162 0,0000 0,0000 0,0000 3,6938 0,0000 8,1200 0,0000 47,9300 11968

36,1162 0,0000 0,0000 0,0000 3,6938 0,0000 8,0900 0,0000 47,9000

292 ***7150** GONZALEZ COLLADO, MARIA ISABEL
12,7666 0,0000 0,0000 0,0000 25,1139 0,0000 10,0000 0,0000 47,8805 5710

12,7666 0,0000 0,0000 0,0000 25,1139 0,0000 10,0000 0,0000 47,8805

293 ***6019** GONZALEZ BARRIENTOS, MARIA LUZ
12,5747 0,0000 5,7165 0,0000 1,3407 0,0000 10,0000 18,2000 47,8319 54292

12,5747 0,0000 5,7165 0,0000 1,3407 0,0000 10,0000 18,2000 47,8319

294 ***4513** GARCIA GONZALEZ, MARIA JESUS
2,6328 0,0000 0,0000 0,0000 35,1005 0,0000 10,0000 0,0000 47,7333 4861

2,6328 0,0000 0,0000 0,0000 35,1005 0,0000 10,0000 0,0000 47,7333

295 ***7026** ARAUJO BLESA, MARIA DE GRACIA
38,5374 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,9300 0,0000 47,4674 9022

38,5374 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,9300 0,0000 47,4674

296 ***1976** PANIAGUA MIRANDA, RAQUEL
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 18,0871 0,0000 10,0000 21,7000 49,7871 11740

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 15,6536 0,0000 10,0000 21,7000 47,3536

297 ***8035** MUÑOZ PEREZ, CRISITINA ISABEL
37,5249 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 47,5249 47957

37,5249 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,8000 0,0000 47,3249
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298 ***4100** CARMONA SEGOVIA, AGAPITA
36,9409 0,0000 0,3429 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 47,2838 8196

36,9409 0,0000 0,3429 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 47,2838

299 ***7934** ROBLEDO DOMINGUEZ, PURIFICACION
5,3745 0,0000 0,0000 0,0000 10,0268 0,0000 10,0000 21,7000 47,1013 1573

5,3745 0,0000 0,0000 0,0000 10,0268 0,0000 10,0000 21,7000 47,1013

300 ***3749** GONZALEZ  LOPEZ, MARIA DEL MAR
5,4741 0,0000 0,0000 0,0000 12,1876 0,0000 10,0000 19,2500 46,9117 7965

5,4741 0,0000 0,0000 0,0000 12,1876 0,0000 10,0000 19,2500 46,9117

301 ***3024** JIMENEZ BUSTAMANTE, PATRICIA
2,8081 0,0000 0,0000 0,0000 16,4871 0,0000 10,0000 19,9500 49,2452 29077

2,7998 0,0000 0,0000 0,0000 15,2737 0,0000 8,7500 19,9500 46,7735

302 ***5252** FAGUNDEZ GARCIA, MARIA JOSE
4,6577 0,0000 0,0000 0,9957 16,4436 0,0000 9,7500 18,5500 50,3970 56861

4,6577 0,0000 0,0000 0,9957 13,4603 0,0000 9,0500 18,5500 46,7137

303 ***8818** ABELENDA MESA, MARIA DEL CARMEN
34,5166 0,0000 1,3198 0,0000 0,8000 0,0000 10,0000 0,0000 46,6364 12515

34,5166 0,0000 1,3198 0,0000 0,8000 0,0000 10,0000 0,0000 46,6364

304 ***2082** ALCANTARA FERNANDEZ, MARIA DE LOS ANGELES
36,6162 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 46,6162 70644

36,6162 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 46,6162

305 ***6763** SOSA QUIROS, MARIA TERESA
30,5000 0,0000 0,0000 1,2693 5,9005 0,0000 9,4100 0,0000 47,0798 3852

30,4575 0,0000 0,0000 1,1066 5,9340 0,0000 9,0100 0,0000 46,5081

306 ***1305** CORON PEREZ, ELENA
7,0996 0,0000 0,0000 0,0000 7,0067 0,0000 10,0000 22,7500 46,8563 6970

7,0996 0,0000 0,0000 0,0000 6,6335 0,0000 10,0000 22,7500 46,4831

307 ***6683** SANCHEZ PAREDES, INMACULADA
6,1660 0,0000 0,0000 0,0000 32,3673 0,0000 10,0000 0,0000 48,5333 122040

6,1660 0,0000 0,0000 0,0000 30,3070 0,0000 10,0000 0,0000 46,4730

308 ***5819** SANCHEZ FERNANDEZ, OSCAR
36,7158 0,0000 0,0000 1,9561 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 48,6719 379

36,7158 0,0000 0,0000 1,9561 0,0000 0,0000 7,7600 0,0000 46,4319
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309 ***2591** FLORES SANCHEZ, JOSEFA
16,8289 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 19,6000 46,4289 12511

16,8289 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 19,6000 46,4289

310 ***7724** DOMINGUEZ FERNANDEZ, MARIA DE LA PAZ
36,3828 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 46,3828 2417

36,3081 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 46,3081

311 ***6532** CENDRERO RISCO, MARIA GEMA
41,3662 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,0800 0,0000 46,4462 64036

41,3662 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,7800 0,0000 46,1462

312 ***2973** CARREÑO HERNANDEZ, MARIA GRANADA
38,8911 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 48,8911 4889

38,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,3700 0,0000 46,1200

313 ***7145** SASTRE MUÑOZ, ALMUDENA
31,2957 0,0000 0,0000 3,3660 1,4268 0,0000 10,0000 0,0000 46,0885 2121

31,2957 0,0000 0,0000 3,3660 1,4268 0,0000 10,0000 0,0000 46,0885

314 ***7642** TRASMONTE PULIDO, MARIA JOSE
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 16,8268 0,0000 10,0000 19,2500 46,0768 21430

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 16,8268 0,0000 10,0000 19,2500 46,0768

315 ***6019** FERNANDEZ MARTIN, ALMUDENA
11,9492 0,0000 0,0000 0,0000 3,1206 0,0000 10,0000 21,0000 46,0698 3079

11,9492 0,0000 0,0000 0,0000 3,1206 0,0000 10,0000 21,0000 46,0698

316 ***6321** VAQUERO MARTIN, MARIA
12,9658 0,0000 0,0000 1,7095 0,0000 0,0000 10,0000 21,3500 46,0253 5740

12,9658 0,0000 0,0000 1,7095 0,0000 0,0000 10,0000 21,3500 46,0253

317 ***5545** IGLESIAS PEÑATO, MARIA ISABEL
35,5913 0,0000 0,0000 0,0132 0,4134 0,0000 10,0000 0,0000 46,0179 3337

35,5913 0,0000 0,0000 0,0132 0,4134 0,0000 10,0000 0,0000 46,0179

318 ***0399** BARRAGAN BALAS, ESTHER
9,3994 0,0000 5,4033 0,0924 3,3675 0,0000 10,0000 17,5000 45,7626 7131

9,3994 0,0000 5,4957 0,0000 3,3675 0,0000 10,0000 17,5000 45,7626

319 ***8348** PRIETO GOMEZ, ANA MARIA
33,7075 0,0000 0,0000 0,0000 1,8804 0,0000 10,0000 0,0000 45,5879 4494

33,7075 0,0000 0,0000 0,0000 1,8804 0,0000 10,0000 0,0000 45,5879
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320 ***7511** CARRETO ROMANO, MANUELA ESTEFANIA
18,0332 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 17,5000 45,5332 45850

